

Biblioteka szkolna przy Szkole Podstawowej Jastrzębiu przystąpiła do realizacji projektu czytelniczego „Poznajemy literaturę dla dzieci i młodzieży z krajów Unii Europejskiej.” Celem projektu jest rozbudzenie zainteresowań czytelniczych poprzez kontakt z literaturą europejską, rozwijanie pasji czytania u młodego pokolenia Polaków, wzbogacenie zasobu słownictwa i wiedzy na temat krajów Unii Europejskiej.

Patronat nad projektem objął Wójt Gminy Lipno.

Projekt jest realizowany od grudnia 2015r. i potrwa do czerwca 2016r.

W ramach projektu odbyły się trzy spotkania poświęcone Polsce, Anglii i Francji.

Uczniowie nie tylko poszerzają wiedzę na temat państw Unii Europejskiej, ale przy tym dobrze się bawią.

Każde spotkanie wzbogacone jest prezentacją multimedialną na temat prezentowanego kraju, tańcem typowym dla kraju. Uczniowie przygotowują piosenki, recytacje utworów, scenki tematyczne.

Każde spotkanie kończy się czytaniem fragmentów utworów pisarzy prezentowanych krajów Unii Europejskiej przez osoby zaproszone na spotkanie. I tak czytane były już utwory Marii Konopnickiej „Szkolne przygody Pimpusia Sadełko”, „Cudowny miecz Ekskalibur” - legenda angielska, „Mały Książę” [Antoine'a de Saint-Exupéry'ego](#) , przez następujących gości p. Wójta Andrzeja Szychulskiego, zastępcę wójta p Kazimierza Mąrowskiego, i p. Czesławę Krystynę Chojnicką, emerytowaną nauczycielkę naszej szkoły, poetkę Lipnowskiej Grupy Literackiej.

Uczniowie przygotowują się do dnia włoskiego.

## Jastrzębie: Poznajemy literaturę dla dzieci i młodzieży z krajów Unii Europejskiej

Wpisany przez Administrator  
środa, 16 marca 2016 08:31 -

---

Podsumowaniem projektu będzie prezentacja multimedialna „Przyłapani na czytaniu” oraz konkurs plastyczny dla klas I –III związany z czytаныmi utworami, a dla klas IV-VI Quiz wiedzy o prezentowanych krajach Unii Europejskiej.

Miesiąc Polski:

{gallery}2016-mies-polski{/gallery}

Miesiąc Angielski:

{gallery}2016-mies-angielski{/gallery}

Miesiąc Francuski:

{gallery}2016-mies-francu{/gallery}